

LAUDRUP VINIMPORT I/S
MILEPARKEN 13, 2740 SKOVLUNDE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022
1 JULY 2021 - 30 JUNE 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 29. november 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 29 November
2022*

Per Kristensen Buhl

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 19 22 99 98
CVR NO. 19 22 99 98

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Virksomhedsoplysninger <i>Company Details</i>	
Virksomhedsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9-10
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 <i>Financial Statements 1 July 2021 - 30 June 2022</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Noter..... <i>Notes</i>	14-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Virksomheden**
Company

Laudrup Vinimport I/S
Mileparken 13
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 19 22 99 98
CVR No.:
Stiftet: 16. oktober 1999
Established: 16 October 1999
Kommune: Ballerup
Municipality:
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Financial Year: 1 July 2021 - 30 June 2022

Daglig ledelse
Management

Per Kristensen Buhl

Interessenter
Partners

Michael Laudrup Holding A/S
PEB af 1. januar 1996 ApS

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og industri, herunder køb og salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det seneste regnskabsår giver et overskud på kr. 1.972.767 i forhold til kr. 2.084.809 året før. Dette er meget tilfredsstillende resultat oven på et spændende år.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning til HORECA segmentet blev påvirket negativt i 2021, men stabiliseret igennem 2022.

Vi er privilegerede ved stadig at have en god solid og sund kundebase af restauranter, hoteller, erhvervskunder, supermarkedskæder, vinbutikker m.fl., samt private kunder, der køber online. Online har efter Covid-19 været vigende i forhold til 2020/2021, hvorimod Musikfestivaler kom retur med meget øget vækst.

Det fortsatte pres på forsyningskæderne har betydet at vi har købt ekstra ind fra oversøiske destinationer, hvilket har øget vores lagerbinding. Effekten af Covid-19 er nu næsten aftaget, men der er så kommet andre mørke skyer i horisonten som følge af krigen i Ukraine.

Bruttoomsætningen er steget med ca. 12% fra året før, desuden har vi øget investeringer i IT med nyt Microsoft BC og ny Webshop, samt gennemført væsentlige organisationsændringer. Bruttoavancen er steget bl.a. qua manglende rejseomkostninger. Udover 25% moms og importtold, er der betalt godt kr. 6,5 millioner for vin- øl- spiritus- emballage- chokolade- og andre afgifter, pant m.m. til den danske stat, som er pålagt vores kunder.

Vi har fortsat trimmet og tilpasset sortimentet, med fokus på øget salg af 'fastrunners' og reducere af 'slowmovers', herunder reduktion i sortiment, så vi i dag har import og salg af godt 1.400 forskellige vine og gastronomi produkter fra hele verden. Stadig stor fokus på vores topbrands som Muga, Dog Point, Littorai, Louis Latour, Mark Haisma, Lou Dumont, Yarra Yering, Continuum by Tim

Principal activities

The Company's activities are trade and industry, including the purchase and sale of wine.

Development in activities and financial and economic position

The most recent financial year yields a profit of DKK 1,972,767 compared to DKK 2,084,809 the year before.

This is a very satisfactory result after an exciting year.

The outbreak and spreading of Covid-19 at the beginning of 2020 have caused that the Company's revenue for the HORECA segment was affected negatively in 2021, but stabilised through 2022.

We are privileged by still having a good solid and healthy customer base of restaurants, hotels, business clients, supermarket chains, wine stores, etc. as well as private customers buying online.

After Covid-19, online sale has been declining compared to 2020/21, whereas music festivals came back with increased growth.

The continued pressure on supply chains has meant that we have procured extra from overseas destinations, which has increased our capital tied up in stock. The effect of Covid-19 has decreased to an almost normal level, but now we may face other challenges as a consequence of the war in Ukraine.

The gross revenue has increased with approx. 12% from the year before, and we have increased investments in IT with new Microsoft BC and a new webshop, and we have introduced significant organisational changes.

The gross profit has increased qua lacking travel expenses, among other things.

Except 25% VAT and duties on import, we have paid approx. DKK 6.5 m for taxes on wine, beer, packaging, chocolate and other taxes as well as deposit, etc.

to the Danish state, which are imposed on our customers.

We have continued to trim and adjust the product range with focus on increased sale of 'fast runners' and reductions of 'slow movers', including reduction of the product range so that we now import and sell almost 1,400 wines and gastronomy products from all around the world.

Still great focus on our top brands such as Muga, Dog Point, Littorai, Louis Latour, Mark Haisma,

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)**

Mondavi, Artadi, Belondrade, Pedrosa Perez Pascuas, Mt. Eden, Silver Oak, Mailly Grand Cru Champagne, Il Borro, Pio Cesare, Justinos Madeira Wines m.fl. Nye leverandøraftaler er indgået med godt 10 nye topproducenter, bla. fra Frankrig, Chile, Portugal og Spanien.

Vi har igen gennemført vinrejser som led i vores forretningsstrategi om at sammenkæde vin- og gastronomioplevelser for kunder, med omdrejningspunkt hos vores leverandører i udlandet.

Vi samarbejder fortsat konstruktivt med fødevaremyndighederne og ekstern konsulent i relation til egenkontrolprogram, som godkendt og certificeret til økologi import. Vi samarbejder med rådgiver om APV og andre punkter iht. arbejdstilsynets retningslinjer og GDPR persondataforordningen. Vi har reduceret vores udestående med debitorer.

Lagerværdien er øget med ca. 4 millioner i forhold til året før.

Egenkapitalen er øget fra knap 8,0 mio. til knap 9,5 mio.

Aktiverne er øget fra 23,6 mio. til 33,4 mio.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Development in activities and financial and economic position (continued)

Lou Dumont, Yarra Yering, Continuum by Tim Mondavi, Artadi, Belondrade, Pedrosa Perez Pascuas, Mt. Eden, Silver Oak, Mailly Grand Cru Champagne, Il Borro, Pio Cesare, Justinos Madeira Wines, among others New supplier agreements have been concluded with 10 new top producers from France, Chile, Portugal and Spain.

We have once again carried through wine travels as part of our business strategy about connecting wine and gastronomy experiences for our customers, with our suppliers abroad as the central point.

We still collaborate constructively with the food safety authorities and an external consultant in relation to a self-performed inspection programme, which is approved and certified for organic import. We collaborate with an adviser on APV and other items of the Danish Working Environment Authority's guidelines and the General Data Protection Regulation (GDPR). We have reduced our outstanding balance with debtors.

The inventory value has increased with approx. 4 m compared to the year before.

The equity has increased from just under 8.0 m to almost 9.5 m.

The assets have increased from 23.6 m to 33.4 m.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2021/22 kr. DKK	2020/21 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		15.167.046	13.311.040
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-12.824.588	-10.921.568
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-290.116	-231.519
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		0	-15.175
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT		2.052.342	2.142.778
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		338	6.793
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-79.913	-64.762
<i>Other financial expenses</i>			
ÅRETS RESULTAT		1.972.767	2.084.809
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
RESULTATFORDELING			
<i>PROFIT DISTRIBUTION</i>			
Michael Laudrup Holding A/S.....		986.383	1.042.405
PEB af 1. januar 1996 ApS.....		986.384	1.042.404
RESULTATFORDELING I ALT		1.972.767	2.084.809
<i>PROFIT DISTRIBUTION, TOTAL</i>			

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		813.188	0
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>		813.188	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		935.227	1.031.399
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>		935.227	1.031.399
Lejededpositum..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		135.533	132.103
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>		135.533	132.103
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		1.883.948	1.163.502
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		18.522.752	14.820.614
Forudbetalinger for varer..... <i>Prepayments for goods</i>		757.695	184.505
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		19.280.447	15.005.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		11.725.249	7.064.302
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		166.420	37.264
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		321.492	346.397
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		12.213.161	7.447.963
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		25.131	34.156
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		31.518.739	22.487.238
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		33.402.687	23.650.740

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>		9.469.525	7.956.758
Feriepengeforpligtelse..... <i>Other liabilities</i>		911.785	895.816
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities</i>	2	911.785	895.816
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		5.333.338	2.610.207
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		30.330	97.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		14.556.025	8.180.829
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		3.101.684	3.909.825
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		23.021.377	14.798.166
GÆLDSFORPLIGTELSER <i>LIABILITIES</i>		23.933.162	15.693.982
PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		33.402.687	23.650.740
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	4		

NOTER
NOTES

	2021/22	2020/21	Note	
	kr.	kr.		
	DKK	DKK		
Personaleomkostninger			1	
<i>Staff costs</i>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	22	20		
<i>Average number of employees</i>				
Løn og gager.....	10.948.642	9.800.478		
<i>Wages and salaries</i>				
Pensioner.....	1.620.130	846.869		
<i>Pensions</i>				
Andre omkostninger til social sikring.....	103.337	108.562		
<i>Social security costs</i>				
Andre personaleomkostninger.....	152.479	165.659		
<i>Other staff costs</i>				
	12.824.588	10.921.568		
Langfristede gældsforpligtelser			2	
<i>Long-term liabilities</i>				
	30/6 2022	Afdrag	Restgæld	30/6 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
	30/6 2022		Debt	30/6 2021
	total	Repayment	outstanding	total
	liabilities	next year	after 5 years	liabilities
Feriepengeforpligtelse.....	911.785	0	911.785	895.816
<i>Holiday pay commitment</i>				
	911.785	0	911.785	895.816

NOTER
NOTES

			Note
Eventualposter mv.			3
<i>Contingencies, etc.</i>			
Eventualforpligtelser			
<i>Contingent liabilities</i>			
	2022	2021	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Samlet restleasingydelse.....	308.557	147.670	
<i>Total residual lease payment</i>			
Mellem 1 og 5 år.....	534.478	0	
<i>Engelsk</i>			
	843.035	147.670	
 Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på:			
<i>Rental obligations with a non-cancellation period of:</i>			
Inden for 1 år.....	271.065	264.206	
<i>Within 1 year</i>			
	271.068	264.206	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
<i>Charges and securities</i>			
Der er til fordel for Told & Skat stillet en bankgaranti på 30.000 kr.			
<i>A bank guarantee of DKK ('000) 30 has been provided in relation to Told & Skat.</i>			
 Særlige poster			5
<i>Special items</i>			
	2021/22	2020/21	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Kompensation Covid-19.....	0	92.904	
<i>Compensation Covid-19</i>			
	0	92.904	
